Распоряжение № 01-09-2718/1 от 16.09.2011

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 24.06.2011
№ 1599 «Об организации обучения
по программе повышения квалификации
«Управление государственными
и муниципальными заказами»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утверждённым  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.06.2011 № 1599  «Об организации обучения по программе повышения квалификации «Управление государственными и муниципальными заказами» изменение:
в приложении 2 к распоряжению исключить слова «Федий Елена              Викторовна - начальник отдела организации муниципального заказа и договорного обеспечения департамента городского хозяйства».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города 									       Д.В. Попов